
Zarządzenie Nr 0050. 323. 2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 05 października 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. –Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 212 z późn. zm.) i art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z późn. zm. )  

  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania do 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP  zarządzonych na dzień 25 

października 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


